
                                                   
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     17.02.2021                                                                                              №      164           
 
О признании утратившими силу 
постановлений администрации района об 
организации отдыха и оздоровления 
детей и подростков Вязниковского 
района в каникулярное время 
 

 

На основании статьи 33 Устава муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации района: 
 - от 18.12.2015 № 1300 «Об утверждении муниципальной программы 
«Организация отдыха и оздоровления детей и подростков Вязниковского района в 
каникулярное время на 2016 – 2022 годы»; 
 - от 04.05.2016 № 367 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300 «Об утверждении 
муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей и 
подростков Вязниковского района в каникулярное время на 2016 – 2022 годы»; 
 - от 29.09.2016 № 767 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300 «Об утверждении 
муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей и 
подростков Вязниковского района в каникулярное время на 2016 – 2022 годы»; 
 - от 18.11.2016 № 957 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300 «Об утверждении 
муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей и 
подростков Вязниковского района в каникулярное время на 2016 – 2022 годы»; 
 - от 30.12.2016 № 1199 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300 «Об утверждении 
муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей и 
подростков Вязниковского района в каникулярное время на 2016 – 2022 годы»; 
 - от 11.07.2017 № 756 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300 «Об утверждении 
муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей и 
подростков Вязниковского района в каникулярное время на 2016 – 2022 годы»; 
 - от 22.12.2017 № 1462 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300 «Об утверждении 



 2 
муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей и 
подростков Вязниковского района в каникулярное время на 2016 – 2022 годы»; 
 - от 29.12.2017 № 1522 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300 «Об утверждении 
муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей и 
подростков Вязниковского района в каникулярное время на 2016 – 2022 годы»; 
 - от 16.04.2018 № 383 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300 «Об утверждении 
муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей и 
подростков Вязниковского района в каникулярное время на 2016 – 2022 годы»; 
 - от 13.06.2018 № 604 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300 «Об утверждении 
муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей и 
подростков Вязниковского района в каникулярное время на 2016 – 2022 годы»; 
 - от 23.07.2018 № 797 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300 «Об утверждении 
муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей и 
подростков Вязниковского района в каникулярное время на 2016 – 2022 годы»; 
 - от 29.12.2018 № 1581 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300»; 
 - от 09.10.2019 № 1083 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300»; 
 - от 12.12.2019 № 1375 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300»; 
 - от 31.12.2019 № 1513 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300»; 
 - от 18.02.2020 № 172 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300»; 
 - от 22.04.2020 № 414 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300»; 
 - от 09.10.2020 № 988 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300»; 
 - от 30.12.2020 № 1426 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1300». 
 2.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника 
управления физической культуры и спорта. 
 3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.      

Исполняющий обязанности 
главы местной администрации                                       М.А. Краснов 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


